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
STO A. E CANTINA. € 205000 TR. - CLASSE F - 
Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO DA RIVEDERE 
INTERNAMENTE SALA, CUCINOTTO, CAMERA 
, BALCONE, CANTINA - CLASSIFICAZIONE IN 
CORSO - In corso di classificazione - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO COSTRUZIONE 
2004 CON OTTIME RIFINITURE E COMPLETA-
MENTE AMMOBILIATO - SALA CON CUCINA A 
VISTA ARREDATA - CAMERA MATRIMONIALE , 
BAGNO , 2 BALCONI, GARAGE DI MQ 20 - DA 
NON PERDERE !!!!!! € 110.000 - In corso di classi-
ficazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

VENDIAMO APP DI MQ128, 2°P., T.A. SALONE, CUCI-
NA ABITABILE, RIPOSTIGLIO. LA ZONA NOTTE HA 
DUE CAMERE MATRIMONIALI DI CUI UNA CON BA-
GNO, BAGNO CON VASCA, UN BALCONE ABITABILE. 
COMPLETA LA PROPRIETA’ UN TERRAZZO DI MQ100. 
RIFINITURE DI PREGIO!!! €195.000!!!!!!!! - In corso di 
classificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

APPARTAMENTO NUOVO CON TERRAZZO. VI-
STA MONTECONERO. RIFINITURE SUPERLUS-
SO, INGR-SALONE CON ANG.COTTURA, CAME-
RA MATR. CON 2^ BAGNO, CAMERETTA, BAGNO 
FINESTRATO. TERRAZZO SU 2 LATI PRIVATO 
€220.000 - CLASSE C - Indice Prestazione Energe-
tica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO AMPIO E LUMINO-
SO AL 3 PIANO CON ASCENSORE COMPOSTO 
DA . AMPIO SALONE CUCINA ABITABILE CON 
BALCONE, 3 CAMERE, STUDIO, 2 BAGNI, SOF-
FITTA , AMPIA POSSIBILITA DI PERSONALIZZA-
ZIONE 130.000 TRATTABILI !!!! - CLASSE G - In-
dice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ 72 DA RIVEDERE 
INTERNAMENTE PIANO RIALZATO - POSSIBILITA DI RI-
CAVARE SALA CON CUCINOTTO , 2 AMPIE CAMERE , BA-
GNO, CANTINA , POSSIBILITA ‘ DI POSTO AUTO ESTER-
NO € 65.000 - In corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 0

CON POSTO AUTO IN ZONA PIANO, SALA CUCI-
NA, 2 AMPIE CAMERE, BAGNO. TUTTO RISTRUT-
TURATO. TERMO AUT. OTTIMO ANCHE COME 
INVESTIMENTO, € 57.000 - CLASSE D - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): 54,9

 APPARTAMENTO RISTR. ANNI ‘80 IN BUONO 
STATO, CON TUTTE LE FINESTRE NUOVE, . 
COMPLETO DI TERRAZZINO NELLA ZONA GIOR-
NO. SALA, CUCINA, 2 CAMERE, BAGNO. LUMI-
NOSO. MOLTO ASCIUTTO. €79.000 TR. - In corso 
di classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

VENDIAMO SOLUZIONE INDIPENDENTE SU 2 LI-
VELLI DA RIVEDERE INTERNAMENTE CON CORTE 
- ALLEGHIAMO PROGETTO PER RISTRUTTURA-
ZIONE - In corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 0

VENDIAMO APP. DI MQ85,3°P. CON ASC,RA.COMPOSTO 
DA: INGRESSO SU CORRIDOIO,CUCINA CON BALCONE, 
DUE CAMERE DOPPIE,RIPOSTIGLIO,SALA CON AFFAC-
CIO SU AMPIO BALCONE VIVIBILE E PANORAMICO, GA-
RAGE DI MQ20. DA RIVEDERE INTERNAMENTE. Indice 
Prestazione Energetica in corso di classificazione. - In corso 
di classificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

APPARTAMENTO SEMINUOVO CON INGRESSO, 
CUCINA, 2 CAMERE, BAGNO, BALCONE. TUTTO 
ARREDATO, TEMPORANEAMENTE AFFITTATO. 
RISCALDAMENTO AUTONOMO E CONDOMINIO 
BASSISSIMO. € 44.000 - CLASSE E - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): 59,9

ABITABILE SUBITO CON RIFINITURE BUONE 
IN PALAZZO C.A. NO ASC. T.A.. 4 VANI COM-
PRESA LA CUCINA ABITABILE, COMPLETO DI 
BALCONI E SOFFITTA. IL BAGNO FINESTRA-
TO. SOLI € 65.000 - CLASSE G - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): 100,70

IN VILLA TRIFAMILIARE, 2 APPARTAMENTI AT-
TIGUI AL P.T. DI MQ.95 + 70 PER TOTALI MQ.165 
CON INGRESSI INDIPENDENTI, GRANDE TA-
VERNA MQ.125, AMPIO GIARDINO PRIVATO. 
RIFINITURE DA SCEGLIERE € 390.000 TOTALI 
- In corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

3520.0 ZONA PINOCCHIO NUOVO

3794.0 MARINA DI MONTEMARCIANO

3740.0 B.BIANCHE ZONA ALTA

3745.0 ZONA FORTE SCRIMA

3794.0 MARINA DI MONTEMARCIANO

3729.0 ZONA TRANQUILLA

3782.0 VICINANZE UNIVERSITA’

3775.0 ZONA SERVITA

3796.0 ZONA PIANO

2801.0 APPARTAMENTO

3784.0 ZONA MOLTO TRANQUILLA

3790.0 ZONA CENTRO

3664.0 TAVERNELLE

2801.1 OTTIMO INVESTIMENTO

3785.0 APPARTAMENTO ZONA MONTE PASCHI 753.6 VICINANZE PINOCCHIO
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
BUONE CONDIZIONI. ZONA SERVITA. 
CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA. 
EURO 45.000 TRATT. (VALIDO SO-
PRATTUTTO PER PERSONE ANZIA-
NE O ANCHE DA AFFITTARE)

COD. V-317
ZONA REGIONE

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 
120 CA. CON BALCONI, SOFFITTA, PO-
STO AUTO INTERNO E GIARDINO 
DI MQ. 100 CA. TERMO AUTONOMO. 
ASCENSORE. MOLTO LUMINOSO E 
SOLEGGIATO. CLASSE ENERGETICA 
IN RICHIESTA. EURO 150.000 !!!

COD. V-329 ANCONA-TRA-
VERSA VIA ASCOLI PICENO
VENDIAMO APPARTAMENTO RI-
STRUTTURATO AL 1° PIANO CON CU-
CINA, SOGGIORNO, 2 CAMERE GRAN-
DI, BAGNO, RIPOSTIGLIO E CANTINA. 
TERMO AUTONOMO. BUONE CONDIZ. 
CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA. 
EURO 80.000 TRATT. !!!

COD. V-243
ANCONA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO APPARTAMENTO 
AL 3° PIANO CON ASCENSORE 
CON CUCINA, SOGGIORNO, 3 
CAMERE, 2 BAGNI, RIPOSTI-
GLIO, BALCONI E GARAGE 
SINGOLO. TERMO AUTONOMO. 
CLASSE ENERGETICA A.P.E. 
CLASSE E. € 138.000 TRATT.

COD. C-003
ANCONA-ZONA RIONE 

ADRIATICO
VENDIAMO LOCALE AL PIANO TERRA 
DI MQ. 26 CA. COMPOSTO DA DUE 
STANZE E UN BAGNO AD USO MA-
GAZZINO-DEPOSITO, MA ADATTO AN-
CHE PER STUDIO PERSONALE.  A.P.E. 
CLASSE G. € 30.000 TRATT.!!!

COD. V-004 ANCONA-PERIFE-
RIA DEL PINOCCHIO

VERA OCCASIONE !!!!! VENDIAMO VILLA SINGOLA 
CON DUE APPARTAMENTI CON INGRESSI INDIPEN-
DENTI, TERRAZZI VISTA MARE, GRANDE GARA-
GE-TAVERNA-MAGAZZINO, TERRENO-GIARDINO 
RECINTATO. BELLA VISTA SULLA CITTA’ E SUL 
MARE!!! GLI APPARTAMENTI SI VENDONO ANCHE 
SINGOLARMENTE). CLASSE ENERGETICA IN RI-
CHIESTA. EURO 395.000 TR.!!!

COD. V-334 CANDIA
LONTANO DAI TRALICCI, VENDIAMO 
PORZIONE DI AMPIA VILLA SINGOLA 
CON TERRENO E PISCINA. METRATU-
RA VALIDA PER UNA O ANCHE DUE FA-
MIGLIE. POSIZIONE IN COLLINA CON 
STUPENDO PANORAMA SU ANCONA 
!!!!! INFORMATEVI

COD. V-341
ANCONA-Q3-MONTEDAGO

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 105 AL 1° PIANO CON BALCONI E GA-
RAGE SINGOLO OLTRE A CORTILE CON-
DOMINIALE PER PARCHEGGIO. TERMO 
AUTONOMO. BUONE CONDIZIONI INTER-
NE ED ESTERNE. CLASSE ENERGETICA 
IN RICHIESTA. EURO 200.000 TRATT.

COD. V-340
ANCONA-ZONA REGIONE
VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 
140 CA. - ULTIMO PIANO CON ASCEN-
SORE – SALONE, CUCINA, 4 CAMERE, 
2 BAGNI, 3 BALCONI, CANTINA, 2 PO-
STI AUTO PRIVATI. CLASSE ENERGE-
TICA A.P.E. G. PREZZO TRATTABILE.

COD. V-333 ANCONA-VICINO 
Q3-MONTEDAGO-CANDIA

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO CON INGRES-
SO INDIPENDENTE DI RECENTE COSTRUZIONE 
CON SOGGIORNO-ANGOLO COTTURA, CAMERA, 
CAMERETTA, BAGNO,, TERRAZZINO, AMPIA SOF-
FITTA SOPRA APP.TO, POSTO AUTO ESTERNO DI 
PROPRIETA’. TERMO AUTONOMO. CLASSE ENER-
GETICA IN RICHIESTA. EURO 125.000 TRATTABILI

COD. V-330
ASPIO IN COLLINA

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 110 CA. IN PICCOLO 
CONDOMINIO COMPOSTO DA SOGGIORNO CON ANGO-
LO COTTURA, 3 CAMERE, STUDIO, 2 BAGNI, BALCONI, 
CANTINA, GARAGE SINGOLO E ORTO. TERMO AUTONO-
MO. ZONA TRANQUILLA E PANORAMICA. CLASSE ENER-
GETICA A.P.E. G. EURO 135.000 TRATT. (ANCHE CON 
AMPIA MANSARDA SOPRASTANTE L’ APPARTAMENTO)

COD. V-327
ANCONA-TAVERNELLE

VENDIAMO APPARTAMENTO MQ. 80 
TUTTO RISTRUTTURATO CON 2 BALCO-
NI, 2 POSTI AUTO (INTERNO ED ESTER-
NO), SOFFITTA. TERMO ASUTONOMO 
(CALDAIANUOVA). CLASSE ENERGETI-
CA IN RICHIESTA. EURO 140.000 TRAT-
TABILI !!!

COD. V-250
ANCONA-CENTRALE

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 100 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO E 
MOLTO VALIDO!!! CON CUCINA, SOG-
GIORNO, 3 CAMERE, 2 BAGNI, RIPO-
STIGLIO, BALCONI E CANTINA. TERMO 
AUTONOMO. ASCENSORE. A.P.E. CLES-
SE ENERGETICA F. ZONA NON TRAFFI-
CATA. PREZZO TRATTABILE !!!

COD. V-339 OFFAGNA
VENDIAMO OTTIMO APP.TO CON INGR. INDIP., 
SOGGIORNO, CUCINA ABITAB., 2 BAGNI, 3 CAME-
RE GRANDI, RIPOST., CORTE-GIARDINO DI OLTRE 
200 METRI + LOCALE SOTTOSTANTE DI MQ. 80 CA. 
COLLEGATO CON SCALA INTERNA AD USO GARA-
GE-TAVERNA-MAGAZZINO O UFFICIO. BUONISSIME 
CONDIZIONI. ZONA TRANQUILLA VICINO AL CENTRO 
CON BELLA VISTA MARE. CLASSE ENERGETICA IN 
RICHIESTA. OTTIMO PREZZO TRATTABILE !!!

COD. V-342
ANCONA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO AL 1° 
PIANO CON SOGGIORNO, CUCINA ABITABI-
LE, 2 CAMERE MATRIM., 2 BAGNI, RIPOSTI-
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
proponiamo in 
vendita apparta-
mento al secondo 
piano con ascen-
sore, composto da 
ingresso, ampio 
soggiorno, cuci-
na abitabile, due 

camere, doppi servizi. Cantina. Posto auto in 
garage condominiale e parcheggio esterno. 
Classe energetica G. € 220.000

Proponiamo in ven-
dita attico al quinto 
piano con ascensore 
composto da: in-
gresso, salone, cuci-
na abitabile, tinello, 
due camere, bagno, 
ripostiglio.  Balcone, 

ampio terrazzo con lavanderia, cantina e posto 
auto in garege condominiale. Classe energetica 
G . prezzo 185000 euro

E96-2110 VALLEMIANO 

Proponiamo in 
vendita apparta-
mento completa-
mente ristruttu-
rato, fi niture di 
pregio, contesto 
tranquillo, compo-

sto da ingresso, ampio soggiorno, cucina abita-
bile, tre camere, doppi servizi. balcone e soffi t-
ta. classe energetica G. prezzo 195000 euro

E96-2187 GRAZIE

E96- 2164 BORGO RODI
In contesto tranquillo 
ed elegante propo-
niamo in vendita ap-
partamento comple-
tamente ristrutturato 
composto da cucina 
abitabile, salone, ca-
mera matrimoniale, 
due camerette, doppi 
servizi. Balcone pe-
rimetrale. Giardino 

in parte pavimentato. Posto auto in garage. Aria 
condizionata. Classe energetica E. € 320.000 Tratt.

E96-2211 QUARTIERE ADRIATICO
P r o p o n i a m o 
in vendita ap-
p a r t a m e n t o 
composto da: 
ingresso, ampio 
soggiorno, cu-
cina semiabita-
bile, tinello, tre 

camere, doppi servizi, ripostiglio. balcone, 
ampio giardino. Classe Energetica G. prezzo 
280000 euro

E96-2202 SEMICENTRO
Proponiamo in vendita villino indipen-
dente con fi niture di pregio recentemente 
ristrutturato, composto da due unita im-
mobiari poste una al piano terra ed una 
al primo piano. L unita’ al pian terreno 
si presenta con ingresso indipendente da 
corte comune, soggiorno, cucina abitabi-

le, due stanze, bagno, ripostiglio. L unita’ al primo piano si presenta con 
ingresso indipendente da corte comune, soggiorno, cucina abitabile, due 
camere, doppi servizi, ripostiglio, mansarda. Corte esterna comune recin-
tata con ampia disponibilita di parcheggio. Classe energetica G. € 350.000

E96-2193 GRAZIE VERBENA
Proponiamo in vendita 
quarilocale al terzo piano 
con ascensore composto 
da ingresso, ampio sog-
giorno con vista mare, 
cucina abitabile, due ca-
mere, studio, bagno, bal-
coni. termo centralizzato. 
posto auto esterno. Clas-
se energetica G. prezzo 

160.000 euro trattabili
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V573 : ZONA SAPPANICO

V I L L E A P P A R T A M E N T I  F U O R I  A N C O N A

A3193: QUARTIERE ADRIATICO 

vendiamo porzione di bifamiliare di circa 250 mq. 
con ampio giardino di circa 500 mq. attualmente 
suddivisa in appartamento al piano seminterrato 
taverna e appartamento con accesso indipen-
dente composto da ingresso,ampia cucina , sog-
giorno due camere ed un bagno e cantina , piano 
terra ampio salone, cucina abitabile, camera ma-
trimoniale con bagno interno, piano mansarda 
studio, bagno e cameretta, garage singolo pro-
prietà tutta recintata, condizioni generali ottime

vendiamo app.to vista mare città di 
mq 110 circa composto da: ingres-
so cucina abit. salone 3 camere 1 
bagno 1 ripostiglio 3 balconi can-
tina e posto auto per utilitaria oltre 
a posti auto cond in corte comune. 
Euro 180.000 poco trattabili classe 
energ. G non abitato disponibilità 
immediata.

A3247: CENTRO STORICO

vendiamo valido app.to composto 
da: ingresso soggiorno cucina un 
bagno un ripostiglio due camere 
matrimoniali e cantina. Ideale an-
che per investimento da affi ttare o 
abitare classe energ. G Prezzo euro 
85.000 trattabili libero non abitato.

V572ANCONA NELLE CAMPAGNE DI POSATORA

A3249 ANCONA VIC. VIA PESARO,POSATORA

ottima posizione vendiamo casa 
colonica da ristrutturare completa-
mente di mq 300 sviluppati su due 
livelli oltre ad annessi risultanti e 
corte privata mq 1200. €185.000,00

vendiamo appartamento mq 82 
secondo piano senza ascensore, 
recente ristrutturtazione,ingresso
,corridoio,cucina abitabile ,riposti-
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